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Förutom att slita med att byta underlaget på bandybanan såg Ulrika 

även till att jobbarna fick lite mat i magen. 
 

 



Det är dags att summera verksamhetsåret 2024/2025 i Åby Tjureda IF.  

En hållbar ekonomi är en otroligt prioriterad fråga och för verksamhetsåret satte vi en 

budget som skulle balansera. I skrivande stund är inte bokslutet helt klart men det ser 

ut som att vi klarar det vi budgeterat. En viktig faktor i det är att vi fått ett beslut kring 

ett utökat driftsbidrag av Växjö Kommun som möjliggör att vi kan bedriva 

verksamheten och driften av vår arena på ett balanserat sätt. Det nya driftsavtalet 

sträcker sig över 10 år.  

Vi har även satt i gång en stor investering i vår ispist samt gjutning av betonggolv. 

Denna är i full gång. En stor investering, för oss som förening, som kommer generera 

lägre energiförbrukning samt möjlighet till att nyttja arenan till andra arrangemang 

under off bandy säsong. Projektet är komplext och utmanande men med stor 

kompetens inom och utom föreningen samt alla ideella som bidrar är detta helt unikt. 

Vi är en relativt liten förening och att se hur så många medlemmar stöttar och hjälper 

till är helt fantastiskt.  

Målsättningen var att vårt representationslag skulle klara elitseriekontraktet, vilket de 

gjorde via kval. En imponerande förstasäsong i bandyns finrum vilken brukar vara 

utmanande för alla lag som kommer från Allsvenskan.  

Vi ska vara ett lag och förening som grundar sig på egna produkter och vi ser att vi har 

fantastiskt duktiga juniorer som bidrar och spelar seniorbandy och flera ytterligare 

kommer underifrån. Det är otroligt starkt viktigt inför framtiden att vi har den 

återväxten inom egen förening.  

Nu är det fullt fokus på fotbollssäsongen som är igång och vi hoppas och ser fram 

emot många matcher och ungdomar som fyller idrottsplanen med liv och rörelse.  

Till alla er, tack för detta året och ha en riktigt skön sommar!  

Malin Svensson  

Ordförande  

 

  



Annandagsderby på bortaplan. 
 

Bandyns julafton brukar man säga är just 

annandagsbandyn. Det är då som 

seriemakarna försöker få till derbymatcher. 

Allt för att locka och tjusa bandypubliken. 

I år blev det andra elitderbyt på bortaplan 

mot Vetlanda BK. Förra gången vi var 

uppe i elitserien fick vi hemmamatch och 

då med publikrekord i Eriksson Arena. I år 

gick alltså resan till Vetlanda och en 

fullastad supporterbuss tog oss dit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ett Stort tack till ÅBY BULLS som 

arrangerade resan. Inte nog med att de fixat 

resan de hade dessutom lagt ner ett stort 

arbete med att skapa trevliga banderoller 

eller tifo som man numera säger. På golvet 

i klubbstugan var det några entusiaster som 

gjorde ett jättefint jobb och som höjde 

stämningen för oss alla på plats i Scapa 

Arena.  

 

Att det finns något magiskt över just 

annandagsbandyn är att då vallfärdar 

publiken till arenan. I Åby 2019 hade vi 

över 2000 åskådare och nu i Vetlanda 

fattades bara ett fåtal till 2000 (1989) och 

bara ett 25-tal för att nå publikrekordet.  

 

Härlig stämning från båda 

supporterklackarna. Inga huliganbråk utan 

den härliga avslappnade stämningen som 

jag anser tillhör idrotten. Frågan är om inte 

hejarklackarna delade på ”potten”. På 

ÅTIF-läktaren bedömde jag att vi var mer 

än 400 personer som hejade fram vårat 

”gäng”.  

 

Nu blev det andra annandagsförlusten för 

våra grabbar. Denna gång med 6-2. 2019 

blev det förlust med 3-1. Vetlanda eller 

VBK som vi säger i allmänhet var ju 

storfavoriter med tanke på deras 

målsättning och satsning inför årets 

säsong, samtidigt hade de ju en rejäl 

revanschlusta efter förlusten i serien 

inledning i Åby då vi vann med 5-4 i en 

gastkramande match. Nu ser vi fram mot 

nästa säsongs annandagsderby på 

hemmaplan. 

 

Åby Bulls 
 

ÅTIFs Fanclub ÅBY BULLS kan man verkligen säga både hörs och syns. Och detta på ett 

oerhört positivt sätt. Man stöttar sitt lag på alla sätt och vis. Inte minst visade det sig vid årets 

derbymatch på annandagen borta mot Vetlanda BK. Likaså är det ett härligt skönsjungande 

gäng som låter sig höras på hemmamatcherna.  

 

Men det är inte bara att sjunga och stötta. Inför årets säsong invaderade man klubbstugans 

golv och målade stora fina tifon. På bilden ser vi hur några Åby Bulls-medlemmar ligger på 

golvet föra att måla tifon. Tack för Ert trogna och fina arbete och stöttande av föreningen. 

 



In memorian  

På morgonen fredagen den 16 maj nåddes vi 

av den sorgliga nyheten att vår bandykämpe 

Lars-Erik ”Kek” Bergstrand har gått bort 

vid 83 års ålder efter en tids sjukdom. ”Kek” 

var en central gestalt i ÅTIF:s 

bandyverksamhet och hans insatser kan inte 

överskattas. 

Jag minns första gången vi möttes 

för bandyspel på Helgasjöns is 

i Gypevik 1956. Tillsammans 

med bröderna Lennart och 

Olle Söderberg kom han 

från Rottne för att spela i 

ÅTIF – och där blev han 

kvar. Under sin tid i 

föreningen spelade han 

imponerande 350 A-

lagsmatcher, vilket 

placerar honom på 

femte plats i föreningens 

historia. En verkligt stor  

idrottsman. 

Att han dessutom var 

föreningens tränare i hela 22 år 

och aktiv i bandysektionen i hela 

43 år talar sitt tydliga språk. Efter sin 

tid som tränare fortsatte han att bidra genom 

att ordna fika till lagets träningar och 

matcher, ända fram tills sjukdomen satte 

stopp för hans engagemang. 

Kek var med vid många historiska ögonblick 

för ÅTIF. Han gjorde lagets första mål i 

seriefinalen 1960, var speldirigent när 

föreningen 1969 tog steget upp till näst 

högsta nivån, och när ÅTIF åter kvalade upp 

1973 kunde man läsa i Smålandsposten: 

”Lars-Erik Bergstrand är kanske Åbys 

viktigaste spelare. Det är kring honom det 

mesta kretsar. Det är Kek som serverar alla 

fina passningar som ofta brukar förvandlas 

till mål.” 

Efter att ha kombinerat sin bandykarriär med 

framgångsrikt fotbollsspel i IFK Norrköping 

– där han var med och tog två SM-guld – och 

Östers IF:s historiska seger 1968, avslutade 

han 1985 sin aktiva spelarkarriär. Därefter 

fortsatte han som tränare fram till 1991, och 

även då kröntes hans arbete med en 

serieseger. Faktum är att han 

tränade laget vid varje 

serieseger utom den 

1960, och han var även 

fotbollstränare under 

två säsonger. 

Utöver sina 

imponerande 

meriter på planen 

var Kek en 

fantastisk ledare 

med en social 

förmåga utöver det 

vanliga. Han fick 

alla att känna sig 

sedda, spred glädje 

och skapade en härlig 

stämning både i laget och 

omklädningsrummet. Trots 

sjukdomar under sina sista 

levnadsår gav han aldrig upp – han följde 

lagets alla matcher, antingen hemifrån via 

TV eller som åskådare på handikappläktaren. 

Han ville alltid vara med. Sådan var Kek. 

Vi i ÅTIF känner en djup saknad efter 

honom, men är också otroligt tacksamma 

över att ha fått ha en sådan fantastisk kamrat 

i vårt gäng under så många år. Alla dessa 

timmar, dagar och år med idrotten hade inte 

varit möjliga utan stöd från hans familj, och 

vi vill därför rikta ett stort och varmt tack till 

Eva och familjen för att vi fick ha Kek hos 

oss. Hans minne kommer alltid att leva kvar. 

Owe



 

En idrottslig framgångssaga med VM-guld. 

 

Ibland tänker jag på de som startade upp 

vår förening. Tänk om de hade fått vara 

med om den utvecklingen som vår 

förening genomgått sedan 1946. Jag har 

kallat det ”EN IDROTTSLIG 

FRAMGÅNGSSAGA, BYGGD PÅ 

IDEALITET”. 

 

Och visst har det varit en framgångssaga 

att vår lilla förening nu har spelat på 

bandyns högsta nivå. Helt otroligt för 

några år sedan. Det kändes som 

ouppnåeligt. Det är väl detta som är en del 

av idrottens tjusning. Även de små kan få 

vara med och överraska. Detta hade ju 

aldrig varit möjligt om inte det hade varit 

engagerade ledare på alla plan. Ledare som 

skapar förutsättningarna. Ledare som 

utbildat våra unga spelare och utvecklas 

som bandy- eller fotbollsspelare. Alla kan 

inte bli A-lagsspelare eller landslagsspelare 

men alla får med sig den fina gemenskapen 

som idrotten ger. Det ger glädje, kamrat- 

och gemenskap och minnen för livet.  

 

Visst känner man stolthet när vår förening 

nämns i olika sammanhang. Lilla 

Åby/Tjureda IF har fått ett namn och rykte 

om sig som en stark och välskött förening 

med en ekonomi i balans, med fina 

anläggningar och en förening med 

ungdomsframgångar. Är vi inte lite av en 

talangförening. Vad sägs om att 20 ÅTIF-

fostrade ungdomar genom åren har fått dra 

på sig landslagströjan. Att två fostrade 

ÅTIF-are blivit svenska mästare och att vi 

har ett antal ÅTIF-are som spelar i andra 

elitserielag. Det säger väl en hel del om vår 

verksamhet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I årets VM-turneringar för P19 resp. P17 

kunde vi glädjas åt att få hem tre 

VÄRLDSMÄSTARE. I P17 fick Adam 

Linnér sin guldmedalj runt halsen och i 

P19 var det Algot Thuresson och Lukas 

Mattsson som glädjestrålande fick sina 

guld efter finalen mot Finland. Tilläggas 

att Algot utsågs till lagets kapten och inte 

nog med detta han utsågs också till 

turneringens mest värdefulla spelare. Tala 

om ÅTIF-framgångar. 

 

Fotnot: Följande ÅTIF-fostrade 

landslagsspelare: Christian Hellgren, 

Jesper Jonsson, Erik Ivarsson, Charlie 

Windehall, Filip Bringe, Pontus Sjölund, 

Jonathan Svensson, Linus Thoresson, 

Gabriel Hultgren, Viktor Birgersson, 

Arvid Johannisson, William Adamsson, 

Viktor Petersson, Erika Gabrielsson, 

Karla Thuresson, Noa Gummesson, 

Lukas Mattsson, Elias Sjölund, Algot 

Thuresson, Adam Linnér. 



Historiskt VM för Åby/Tjureda talanger. 
 

Adam Linnér, Lukas Mattson och Algot 

Thuresson kan alla titulera sig 

juniorvärldsmästare i Bandy. Aldrig 

tidigare har vår förening bidragit med tre 

årskullar samma år till våra juniorlandslag, 

nu hade vi 2008, 2007 och 2006 

representerat. Ett mycket gott betyg till vår 

fantastiska ungdomsverksamhet! 
  

Junior-VM i bandy för P-17 och P-19 2025 

var en spännande turnering med flera 

jämna matcher som ägde rum i fina 

Göransson Arena i Sandviken. Turneringen 

pågick från den 16 till 19 januari och 

lockade deltagande nationer Sverige, 

Norge, Finland och Ungern. 

 

Sverige lyckades ta sig obesegrade genom 

gruppspelet och semifinalerna och efter 

imponerande prestationer och för båda 

lagen väntade Finland i final. Sverige vann 

i båda med övertygande segrar. 7-1 i P-17 

och 6-2 i P-19 finalen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turneringen var en stor framgång och 

visade på det ökande intresset för 

ungdomsbandy både nationellt och 

internationellt. 

 

Vi säger stort grattis till er alla tre, ni har 

alla kämpat stenhårt för att nå denna 

milstolpe!

Våra killar gjorde strålande insatser och 

bidrog starkt till de fina resultaten. 

Arrangemanget var mycket väl genomfört 

och både spelare, ledare och publik fick 

med sig minnen för livet.

Fyrverkeri på två planer. 
De niofaldiga svenska mästarna och 

ledarna i elitseriens maratontabell 

Sandvikens AIK kom till oss några dagar 

efter derbyförlusten mot VBK. Härligt, 

närmare 600 personer kom för att lyfta vårt 

lag. Första gången som ÅTIF besegrade 

SAIK. Denna gång i en gastkramande 

match där jag tror många hade 

hjärtklappning innan slutsignalen ljöd och 

våra historiska grabbar kunde åka runt och 

tacka publiken samt sjungande ”Bättre och 

bättre….”  

 

Ett riktigt fyrverkeri fick vi som var på 

plats uppleva.Vi tre tillfällen låg vi under 

med 2 mål. 2-4, 3-5 och 4-6 men vad 

hjälpte det SAIK. Vårt lag formligen 

exploderade i slutet av matchen och segern  

med 7-6 var historisk. Ett målfyrverkeri att 

minnas.  

 

Efter matchen fick vi uppleva kvällens 

andra fyrverkeri. Denna gång på  

fotbollsplanen. Våra sponsorer, Smålands 

Krutbruk AB hade visning av sina 

nyårsfyrverkerier. Det andra fyrverkeriet 

följdes av nästan lika stor publik som 

matchen. Beundransvärt vilka kreationer 

som man kan åstadkomma med 

fyrverkerier.  

 

Tack till Smålands Krutbruk för 

uppvisningen. Det var många som gjorde 

sina inköp till nyårsafton. Vi ser fram mot 

nästa års uppvisning. Att få uppleva två 

fyrverkerier samma kväll blev en riktig 

höjdare. 



Familjefest och julbasar
 

Arrangemangsgruppen m.fl. ligger inte på 

latsidan utan jobbar för att skapa intresse 

och engagemang runt våra matcher. Det 

gäller bl.a. tältet med ”tillstånd” som har 

rönt stor uppskattning. Ytterligare en 

trivselfaktor i vår förening.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid varje match kan man äta sig mätt på 

gulaschsoppa, hamburgare, korv och 

dricka därtill. Därutöver finns det kaffe 

m.m. som kan köpas i kiosken. Den 

servicen tillhandahålls inte bara på 

matcherna utan även på allmänhetens 

åkning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ännu en nyhet för säsongen är att vi nu 

kan köpa supporterprylar i hallen. Allt från 

keps, halsdukar till tröjor, overaller m.m. 

Allt för att stärka vårt varumärke. Årets 

familjefest med besök av brandkåren, 

ansiktsmålning, Rottne skogsmaskiner, 

jultomte, chokladhjul m.m. slog som 

vanligt väl ut inte minst bland barnen. 

 

På årets julbazar fanns som vanligt mycket 

till försäljning. Allt från specialstickade 

vantar till kåldolmar. Tack till alla Er som 

gör detta möjligt och förhöjer värdet av att 

gå på bandy. Det är inte bara bandy utan 

det blir också en lite annan upplevelse och 

inte minst att träffas och umgås socialt.

 

  



In memoriam 
 

På luciamorgonen den 13 december fick vi 

det smärtsamma beskedet att Bertil 

Sigvardsson hade lämnat oss efter bara 

några månaders sjukdom. Bertil blev 77 år. 

Han var uppvuxen i Ormesberga Prästgård 

i en syskonskara på fyra där idrotten redan 

från barnsben fick en framträdande roll. 

Inte minst fotbollen. Som aktiv var det 

Moheda IF som fick glädjas åt hans 

fotbollskunnande. Bertil utbildade sig till 

snickare och som den yrkesman han var så 

blev han efter hand en eftertraktad 

arbetsledare och projektledare. Inte minst 

för alla Ikea-byggen i landet.  

 

När vi i ÅTIF beslutade att 

bygga en bandyhall 

så kan jag utan 

minsta tvivel 

säga att 

både 

under 

förstudien 

och vid 

fullbordandet 

så var Bertil den 

som drog det stora 

lasset. Hans kunskap och 

kontaktnät var ovärderligt.  

 

Han sa vi kan bygga det för 42 mkr. Och 

det slutade på den summan. Jag själv 

tvivlade på att vi skulle klara ett sådant 

mastodontbygge till seriepremiären. Alltså 

på 6 månader. Bertil sa lika lugnt ” Det 

klarar vi” och det gjorde han. Vem var 

först kl. 07.00 vid banan om inte Bertil. 

Han ledde arbetet på sitt lugna och 

charmiga sätt. Inget var omöjligt för 

honom. Inte bara som projekt- och 

arbetsledare. Han tog lika gärna tag i 

hammaren som i spaden. Bertil fick med  

 

sig alla att dra åt samma håll. Detta skulle 

vi klara.  

 

Det som symboliserar Bertil det var också 

hans idealitet. Tänk att ha en projekt-och 

arbetsledare för ett sådant stort bygge utan 

en endaste krona i ersättning. Det visar på 

hans storhet och vilja att göra något 

bestående. När hallen hade invigts så blev 

han utsedd till Årets Eldsjäl i svensk bandy 

och hallen han ansvarade för blev utsedd 

till Årets Arena. Det finaste betyg som 

skall tillskrivas just Bertil.  

 

När så hallen blev färdig var det dags att 

bygga ett antal 

omklädningsrum 

m.m. under 

läktarna. 

Omklädningsrum 

som har lyft hela 

föreningen på ett markant 

sätt. Ja t.o.m. köket i vår klubbstuga fick 

ny inredning under Bertils kunniga 

ledning. Bertil missade inga bandymatcher. 

Han fanns alltid på plats. Liksom han fanns 

på plats bara ett par månader före sin 

bortgång med spaden i högsta hugg när en 

justering av banbädden genomfördes.  

 

Bertils betydelse för vår förening kan inte 

nog uppskattas. Utan Bertil hade vi inte 

haft någon bandyhall i Åby.  

 

Tack Bertil för allt Ditt enorma ideella 

engagemang. Vi saknar Dig.               Owe 



Inkomstprojekt. 
 

Mycket av våra inkomstprojekt har 

förknippats med Melodifestivalerna. 

Kanske lite naturligt då ”Mello” har ett 

stort intresse bland svenska folket. Nu är 

det ju inte bara ”Mellot” som har 

ekonomisk betydelse för ÅTIF. Det är 

många andra projekt som bidrar till att vi 

klarar vår ekonomi.  

 

Det handlar om att bygga Gabioner åt 

Alwex i Tunatorp. Det är tältbygge till 

matmässan, till Karl-Oskardagarna eller till 

Volvo i Braås. Vi har varit vakter på en 

konsert nere i Kalmar, Skälby Gård. 

Vi har byggt tält på IKEA i Älmhult, Vi 

har hjälpt Brittatorps TK med deras 

Triatlon. Vi har lagt och tagit upp golv ett 

antal gånger i båda Alvesta och på Vida 

Arena. Vi har jobbat med jul- och  

 

 

födelsedagsfester på Vida Arena och inte 

minst de stora konserterna på VIDA som 

”Let the music speak” och ”Thåström”.  

 

Därutöver har vi också haft några mindre 

jobb på Växjö konserthus. Någon brist på 

sysselsättning har vi inte i vår förening. Vi 

börjar närma oss 250 konsertjobb som vi 

jobbat med. Detta hade ju aldrig varit 

möjligt om inte så många av våra 

medlemmar ställer upp och inte minst 

Järngänget som är grunden till det hela. 
 
På bilderna ser vi 
Kafferast vid golvläggning i Vida Arena. 
Golvupptagning av Div I-laget. 
IV-produkts personalfest 
Let the Music speak. 
 

Owe Svensson

  



Ann-Christin Bergs första Melodifestival som ”Hump”. 

Den 18 februari förändrades min syn på 

Mello. Owe ringde mig och frågade om jag 

ville åka med till Malmö och hjälpa till med 

Mello. Jag frågade om det fanns något jag 

kunde göra. Svaret kom snabbt och det var 

JA. Jag lovade följa med eftersom både 

Kerstin Berglund och Christin Erlandsson 

skulle med.  

Tisdagsmorgonen kl. 05.00 från Eriksson 

Arena åkte vi med buss till Malmö Arena. 

Den arenan var mycket fin. Vi blev indelade 

i olika arbetsgrupper. Jag Kerstin och 

Christin kom i ljusgruppen. Vi skulle hjälpa 

till med att koppla in ljuspunkter som skulle 

hissas upp och hänga över scenen, ta fram 

lådorna där ljuspunkterna låg i och även köra 

ut de tomma lådorna. Ni kan inte tro hur 

många ljuspunkter det är som hänger i taket. 

Detta tror jag man måste uppleva och se för 

att förstå. Det tog flera timmar innan vi var 

klara.  

Nästa projekt var scenen som skulle byggas 

ihop. Det var typ en byggnads-ställning på 

hjul där man sedan lägger på skivor. På den 

plattan förbereder man till alla de ljuspunkter 

som ligger på golvet. När detta är klart rullar 

man fram hela scenen till rätt position. På 

detta golv skall man sedan koppla in 

ljuspunkter som är fyrkantiga glasskivor. 

Tänk att få allt att fungera både med ljud och 

ljus. Framför scenen lägger vi sedan 

masonitskivor som skall tejpas i alla skarvar. 

Det gick år 6 rullar med svart tejp. Alla dessa 

lådor och ställningar som allt är packat i 

skall sedan rullas ut och staplas på varandra 

för att få plats, för det finns inte så mycket 

plats att ställa på. Allt gick jättebra och vi 

var hemma igen kl 22.00. 

Tydligen var vi till belåtenhet. Kerstin och 

jag fick en ny förfrågan av Owe att följa med 

till Jönköping, två dagar med övernattning. 

Christin har ju varit med många gånger så 

hon är ju van. Måndag den 24 februari kl. 

06.00 bar det iväg till Jönköping för mer 

arbete. Där fanns det inget fikarum men det 

fanns kaffe till oss. Även denna gång kom vi 

i ljusgruppen. Men först fick vi hjälpa till 

med lossning av 11 långtradare som var 

fyllda med saker som skulle till scenen. Det 

var inte så lätt att få in alla grejer för det var 

inte så stor port som i Malmö.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Killarna som var med i deras team var 

duktiga. De fixade och knixade och med 

hjälp av Åby-Gänget gick det till slut bra och 

allt var på scenen. Stolarna lastades in och vi 

satte även ut dem. Det var noga med rätt 

antal i raderna. Vårt arbete var klart och vad 

jag förstår så var man nöjda med arbetet som 

ÅTIF har hjälpt till med. 

Vi pennan Ann-Christin Berg

  



Kulstötaren och entreprenören Bengt Bendeus. 
 

Till årets sponsorträff hade vi lyckats få till oss 

Bengt Bendeus och många kom för att lyssna 

på hans fantastiska resa inom både idrotten och 

som framgångsrik entreprenör. Den resan vi 

fick vara med om gav många intryck i hur man 

med vilja kan komma långt och åstadkomma 

storverk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bengt hette Olsson från början och var son till 

Georg Olsson som hade Georg Olssons Bygg 

AB i Växjö som sedan blev Beijer. Att han 

bytte namn till Bendeus hörde samman med att 

det fanns ytterligare en som hade samma namn 

i IFK Växjö där Bengt var kulstötare. Från 

början så var det kapten Redstedt, 

gymnastikläraren på Växjö katedralskola som 

såg löftet i honom som kulstötare och 

rekommendera honom till IFK Växjö och 

Lennart Lundgren. I IFK var det Algot 

Pettersson som var hans tränare. Bengt nådde 

den ena framgången efter den andra som 

kulstötare.  

 

Efter Katedralskolan flyttade han till Lund och 

läste till civilekonom på universitetet och 

tränade kulstötning på Malmö IP. Där fick han 

besked av en vaktmästaren som sa ”Skriver du 

inte på för Malmö AI får du inte träna här”. Så 

blev det. Bengt blev MAI-are. Utvecklingen 

som kulstötare tog rejäl fart vid 22 års ålder 

och när han slutade redan vid 25 års ålder hade 

han slagit fem svenska rekord, slagit nordiskt 

rekord, vunnit 5 SM-titlar och vunnit 

Finnkampen.  

 

När han hade slagit Ricky Bruch i åtta raka 

tävlingar och avslutat med ytterligare ett 

svenskt rekord så slutade han och satsade på 

sin civila karriär. Men innan dess hade han 

sagt nej till deltagande i Mexico-OS.  

 

Nu blev det den civila karriären som tog över. 

Reklam började så smått bli tillåten på 

arenorna och här var Bengt på. Han startade 

upp och var pionjär med stora affischtavlor för 

utomhusbruk. Han satsade på utomhusreklam. 

Där skrev han avtal med Örjansvall och 

Stadsparksvallen, Malmö IP, TV-pucken m.fl.. 

Detta blev hans ingång till reklambranschen.  

 

Han arrangerade det första badminton-VM och 

det skulle ligga i ett neutralt land. Då fixade 

han till så att det blev Malmö. Han ställde 

många krav som arrangör. ”Jag skall ha reklam 

– och TV-rättigheterna” och det fick han. 

Bengt startade Malmö börshus i vilket han 

sedan var ordförande i fem år. Vid invigningen 

var det 1000 gäster inom näringslivet som kom 

och Börshuset fick bl.a. Malmös Arkitektpris.  

 

Han sålde sedan sitt reklamföretag och flyttade 

till London 1994 och startade upp sitt företag 

Backlite. Han fick rättigheter i många länder. 

Han var först ut med sin verksamhet i 

Östeuropa när muren föll. De stora 

reklamskyltarna från Moskvas flygplats in till 

centrum är hans. När man sedan inte fick föra 

över pengar till Ryssland flyttade han till ön 

Guernsey i Engelska kanalen för att kunna 

fortsätta med sin verksamhet.  

 

Företaget växte allt mer och flytten gick sedan 

till Dubai där han bott sedan 2000 och allt fler 

avtal slöts med länder om utomhusreklam. I 

Dubai har han bl.a. de enorma reklamskyltarna 

utmed den 16-filiga motorvägen från 

flygplatsen in till staden. Den största 

backlightskylten är 16x12 meter och har 600 

lysrör.  

 

Det säger en del om Bengt framgångssaga. 

2024 sålde han företaget till ett mediaföretag i 

Förenade Arabemiraten. Samma år tilldelades 

han utmärkelsen ”Lifetime Achievement 

Award” från världsorganisationen DOOH 

(Digital Out Of Home) vid deras årsmöte i 

Hongkong.  



Melodifestivalen 2025 
 
Vår förening förknippas en hel del med 

melodifestivalen. Inte konstigt. Mello som man 

säger, det har ju haft en stor betydelse för vår 

förenings ekonomi under årens lopp. I år var 

det den 25:te festivalen som vi medverkade i 

som volontärer. I årets båda Mellon i Malmö 

respektive Jönköping har vi tillsammans jobbat 

hela 1250 timmar. Det har respekt med sig. Det 

är ett stort pusslande att få ihop det hela och 

jag är enormt tacksam över alla som ställer upp 

för att vi skall klara av detta mastodontprojekt.  

 

Utan ert engagemang hade vi aldrig klarat det. 

I år hade vi också ett gäng som övernattade i 

Jönköping under bygg dagarna. Vi har blivit 

lite som ”ett” med Mello och deras 

organisation vad gäller uppbyggnad. Micke 

Lindström som är ytterst ansvarig, har varit 

med sedan vårt första Mello 2007. Erik 

Blomdahl som är teknisk produktionsledare 

har varit med sedan 2012. Han är ett unikum i 

denna värld. Jag gjorde en liten intervju med 

Erik om hans jobb och hur han kom in på 

denna bana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erik är 37 år född och uppvuxen i Jämjö 

utanför Karlskrona. Han började jobba på 

fritidsgårdar med scenbygge och på så vis kom 

han in i denna bransch. Han bor sedan 6 år 

tillbaka med sin sambo i Luzern, Schweiz. Att 

ha ett familjeliv är svårt kommer du att förstå 

när du fortsätter att läsa om Erik.  

 

Hela världens är hans arbetsfält. Att bara hålla 

reda på 16 fullastade långtradare med ljus, 

ljud, scen, motorer, video, rekvisita osv. Jag 

fattar bara inte vilket enormt logistikarbete 

som ligger bakom. Men som han säger. ”Det 

finns ett märknings-system”. På årets Mello är 

det 500 lampor som snurrar och har sig med  

 

alla världens ljussken. 180 motorer hängs upp 

på trossar. Bara det tunga videogolvet som 

ligger på scenen kostar ca. 12 millioner. Eriks 

förberedelsetid för melodifestivalen är 2-3 

månader. För Micke Lindström är det i stort 

sett ett jobb året runt. Det är rätt slitsamt med 

långa arbetsdagar och nätter. Men det är som 

Erik säger ”Det är inget jobb – det är en livsstil 

som jag trivs med”. ”Det är en passion jag har. 

Visst det är slitsamt men jag trivs och kommer 

fortsätta med det.” 

 

Vad händer efter finalen? Då åker jag över till 

USA och förbereder en världsturné men jag får 

inte säga vilken artist det gäller. Erik har som 

sagt hela världen som sitt arbetsfält.  

 

Är det några speciella konserter som Du vill 

framhålla?   

När jag jobbade med Rolling Stones 

naturligtvis eller Guns N´ Roses inför 250.000 

åskådare. Jag och Micke hade Roxettes 

världsturné. På Beyoncés konsert var det 

85.000 åskådare och vi åkte runt med 85 

trailers och 30 turnébussar.  

 

Eurovisionsfinalerna både i Sverige och övriga 

Europa har vi jobbat med liksom fotbolls-EM 

på Wembley. Vidare har Erik jobbat med 

jättefestivaler i Nordamerika. Ju mer jag sitter 

och samtalar med Erik, ju mer imponerad blir 

jag och hur mer ofattbart behöver det vara för 

att man skall spela lite musik. 

 

Är det svårt att få tag i ”humpare? 

”Det har blivit svårare med åren, Vi är 

jätteglada att vi har Er från Åby. Alla är 

jätteglada att se Er komma. Då vet vi att det 

funkar”. Som avslutning på ett intressant 

samtal säger Erik ”Jag har i stort sett fått se 

hela världen utan att betalat en krona”. Man 

kan se det på olika sätt, men ett kan jag 

konstatera det gör inte sig självt utan det är ett 

slitsamt jobb som han har men som han älskar. 

Lycka till med planeringen av världsturnéerna. 

Det är i högsta grad de främsta proffs i världen 

som vi från ÅTIF har förmånen att jobba 

tillsammans med. Vi ses nästa år. 

 

Owe Svensson 



ÅTIF-ungdomar i Smålandslagen. 
 

En bra ungdomsverksamhet innebär att 

ungdomar utvecklas och får framgångar. 

Utvecklingskurvan kan vara väldigt olika. 

En del utvecklas lite senare och en del lite 

tidigare. En del hör naturligtvis också 

samman med hur mycket man lägger ner 

på sin träning. Denna säsong har vi varit 

väldigt framgångsrika även på 

ungdomssidan.  

 

Jag har redan nämnt att i de blågula 

färgerna har Adam Linnér tagit VM-guld 

med P17 och Algot Thuresson och Lucas  

 

 

 

Mattsson likaså VM-guld med P19-

landslaget.  

 

I de småländska färgerna har ÅTIF haft 

ungdomar representerat i följande 

smålandslag: 

 

P14 Charlie Thuresson/Himsel.  
P15 Theo Sjösten, Karl Lindem, Junior 

Johansson och Viktor Kutryb 
F16 Smilla Thuresson/Himsel.  
Ledare för F16 Per Thuresson. 
P16 Tage Elofsson, Theo Stjerneklev och 

Oliver Ekfeldt Girona 

  



Åby-tjureda IF div 1 lag i Östra 1:an 2024/2025   
 

Här kommer lite om klubbens div 1 lag 

med unga grabbar som nu mer och mer 

visar sig vara ett stabilt div 1 lag, och som 

började säsongen med att köra över de 

flesta motståndarlagen. 

 

I många matcher bestod motståndet av div 

2 lag och div 1 lag som just gått på is  och 

som trots allt gjorde sitt bästa. Men vi som 

fått mycket egen istid tidigt i sept var 

klassen bättre, så vi körde friskt på.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I serien fortsatte sedan framgångarna hela 

hösten ända fram tom årets toppmatch, 

annandagsderbyt mot Målilla, där en fin 

seger bärgades inför stor bortapublik. 

 

Men efter nya året började övriga lag 

komma ifatt, och ett rejält resultattapp och 

tid med nedgång av spelkvalité började och 

dåligt självförtroende blev facit. 

 

I slutklämmen av serien lyfte laget sig igen 

efter ledaranalyser och genomgångar. 

Grabbarna gjorde sedan det som krävdes 

för att säkra platsen i nästa års serie, en 

stabil mittenplacering, dvs samma som 

förra året (7:a) blev det till slut.  

 

Spelartruppen har bestått av knappt 30 

spelare där vi i samarbete med Vetlanda 

P17, Nässjö P19 och Öjaby IS div 2 lag 

fått motion av samtliga spelare under 

säsongen utöver B lagets stora rotation på 

deltagare i div 1. 

 

Årsavslutning gjordes i traditionens tecken 

med Sm final och mat på Olearys Växjö 

där även lagets serviceteam och även lite 

från A-truppen dök upp på ett hörn  år. 

  

Alla dessa entusiaster gör tillsammans div 

1 laget med egna produkter till ett av 

klubbens ack så viktiga framtidslag. 

 

Till nästa säsong flyttas ytterligare en 

spelare från vår trupp upp tlll A, nu är det 

tre i A truppens elitlag som fått skolning i 

klubbens utvecklande lag sista åren.  

Vi kör givetvis vidare med samma koncept 

nästa år och flera juniorer ser ut att vara på 

väg mot A-lags nivå. 

 

lagl div-1 /Gp  

  



SM-Guld - SM-Guld - SM-Guld 
 

Ja så ekade det i ABB-Arena, Västerås, vid 

två tillfällen under SM-finalhelgen i bandy. 

I både damfinalen och herrfinalen så fanns 

ÅTIF med. Vi ÅTIF-are kände oss lite 

delaktiga i dessa SM-guld.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I damfinalen var det Karla Thuresson som 

i sitt Västerås SK fick guldmedalj runt 

halsen och lyfta SM-bucklan. Karla som 

också gjorde ett av VSKs mål i 

finalmatchen mot Villa-Lidköping BK.  

 

 

I herrfinalsmatchen mellan Villa och 

Edsbyn kunde vi också glädja oss åt 

ytterligare en ÅTIF-talang i form av Viktor 

Petersson som nu också fick stoltsera med  

guldmedalj och lyfta SM-buckla efter 

finalvinst med hela 7-3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu har vi fostrat inte mindre än fyra 

spelare som tagit sina första skridskoskär 

på utomhusbanan i ”Kavlemadskogen” till 

att få fira med SM-guld. Den förste var 

Jörgen ” Lillen” Ivarsson som med 

Vetlanda BK tog SM-guld och den andre 

var Jesper Jonsson som för tre säsonger 

sedan fick känna segerns sötma med 

Västerås SK efter finalvinst över Villa BK.  

 

Vi känner stolthet, glädje över dessa SM-

guld. Funktionärer, ledare och medlemmar 

känn Er delaktiga – utan Er hade vi inte 

fått uppleva denna glädje. 

 

En framgångsrik bandysäsong med både  

SM-guld och VM-guld 
 

Efter en försäsong fylld med hårdträning 

gick vi på is i mitten av augusti och ett 

landslagsläger i Uppsala genomfördes 

strax därefter. Känslan inför säsongen var 

blandad. IFK Rättvik hoppade av precis 

innan matchspelet skulle dra i gång och 

vetskapen om att vi endast skulle spela 14 

matcher i grundserien var inte särskilt 

motiverande. Det kändes återigen som ett 

bakslag för dambandyn och ytterligare ett 

bevis på att förbundet inte alltid tar serien  

 

på största allvar. Tråkigt men det var bara 

att gilla läget. Säsongen började bra med 

en vinst i Svenska Cupen efter att ha slagit 

Villa Lidköping med 1-0 i finalen. Vi tog 

med oss en skön känsla in i seriespelet och 

fortsatte att bygga på den grund som vi 

lagt.  

 

I december åkte jag med landslaget för 

dubbla landskamper i Oslo. En rolig helg 

men där jag tyvärr inte kände att jag 



presterade och fick ut min fulla potential. 

Två veckor tidigare hade jag fått en svullen 

knöl i ljumsken, följt av feber, vilket jag 

kollade upp och tog prover för. Allt såg 

normalt ut innan avresan till Norge men 

vid uppföljningen veckan efter visade det 

sig att jag tyvärr hade körtelfeber.  

 

Veckorna efter konstaterandet av 

körtelfebern var ovissa och jag fick inga 

tydliga besked kring när jag skulle kunna 

tänkas vara tillbaka. Jag mådde ändå bra 

fysiskt och fick riktlinjerna att jag kunde 

träna på en del vid sidan av, så länge det 

inte var kontaktsport. December och 

januari bestod därför av löpning, cykel och 

gym, inte riktigt som det brukar se ut mitt 

under säsong.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Att stå vid sidan av och kolla när laget 

spelar är ingen favoritaktivitet så jag fick 

jobba en del med det mentala under de 9 

veckorna jag var borta från seriespel. Efter 

några sista kontrollprover var jag tillbaka i 

full träning i början på februari och hann 

spela 2 seriematcher innan slutspelet drog i 

gång.  

 

Kvartsfinalserien blev en vinst med 2-0 i 

matcher mot Hammarby. Min form kändes 

efter sjukdomsperioden absolut inte 

hundraprocentig vilket var en frustrerande 

känsla under ett slutspel då man gärna vill 

vara som bäst. I semifinalerna väntade 

sedan Sandviken och vi visste att det skulle 

bli en tuff matchserie.  

 

Olle Wiberg och Malin Prytz 

(förbundskaptener för damlandslaget) hade 

sedan tidigare nämnt att det var nu 

beskedet kring VM skulle meddelas. Efter 

den knackiga säsongen jag hade haft och i 

och med att jag inte alls kände mig i 

toppform, försökte jag att inte ha några 

förväntningar alls. När Olle väl ringde och 

meddelade ett positivt besked var det en 

enorm lättnad. Tacksam för att jag trots allt 

skulle få förtroende att ta på mig 

landslagströjan igen.  

 

Vi gick segrande ur semifinalserien med 3-

1 i matcher och vi stod inför säsongen sista 

och viktigaste match, finalen. Min andra 

final hittills, och finalveckan bestod av 

träningar med fokus på detaljer, middagar 

med laget och till sist övernattning på 

hotell inför finaldagen. Som bandyspelare 

både älskar och hatar man känslan av att 

allt man jobbat för och byggt upp under 

försäsong och seriespel avgörs i en enda 

match.  

 

Pressen var påtaglig och det kändes som att 

favoritskapet lades på oss. Lugnet och tron 

på vad vi kunde prestera var betydligt 

större denna gång än året innan och vi hade 

verkligen känslan att vi kunde ta det. När 

matchen blåstes av var det bara glädje, 

häftig känsla att vinna sitt första SM-guld! 

Det firades några dagar och sen var det 

dags att ställa om inför VM. Trots den 

bristfälliga konkurrensen som råder på 

damsidan i nuläget är ett mästerskap alltid 

ett mästerskap. Att få spela med de bästa i 

landet betyder mycket och utvecklar en 

som spelare. VM-veckan avslutades till 

slut med en till guldmedalj runt halsen och 

jag kunde nu summera denna säsong med 

en seger i svenska cupen, serieseger, SM-

guld och VM-guld. En stabil säsong sett 

utifrån men desto mer toppar och dalar på 

ett personligt plan. 

 

Karla Thuresson.

 

  



Lyckad återkomst i Elitserien 
 

Efter en försäsong där vi spelade bättre och 

bättre för varje match så var det nog 

ganska mycket nerver inför seriepremiären 

den 25e oktober. På andra sidan isen stod 

en annan nykomling Ljusdals BK, en 

otroligt viktig match direkt. 

 

Och som vi genomför denna match. Vi tar 

ledningen redan i den sjunde minuten 

genom Jesper Jonsson och sen rullade det 

på. 5-0 i paus, och för en stund i första 

halvlek låg vi etta i serien, blev till slut en 

säker seger med 6-1. Ett historiskt 

ögonblick med föreningens första vinst i 

den högsta serien. 

 

Drygt två veckor senare var det dags att 

skapa ny historia. Underläge med 4-2 

hemma i ett kokande derby mot Vetlanda 

BK när Linus Hagman klev in i 

handlingarna. Pang och pang på två straffar 

och det var kvitterat och sedan på stopptid 

kontrar vi och Hagman får bollen i 

drömläge och drar till och sätter 

matchvinnande 5-4. En kväll man sent ska 

glömma. 

 

I många av matcherna spelar vi ändå bra 

bandy. Bland annat leder vi länge borta 

mot Villa Lidköping men de vänder till slut 

och vinner med 10-7. Men att göra sju mål 

borta mot suveräna Villa är det inte många 

som gör. 

 

Dagarna innan nyår registrerar vi oss i 

vinstkolumnen igen när vi slår Sandviken 

med 7-6 hemma och vi skulle nu gå in i en 

viktig period med många matcher mot våra 

konkurrenter i botten av tabellen. Vi 

förlorar borta mot Frillesås efter en 

bedrövligt dålig andra halvlek men repar 

mod snabbt och vinner två dagar senare 

uppe i Ljusdal och det skulle nu mycket till 

om just Ljusdal på sista plats skulle ha en 

chans att komma i fatt oss. 

 

I näst sista omgången får vi sedan revansch 

på Frillesås när vi vinner hemma mot dem 

med förkrossande 9-3 och redan innan 

denna match visste vi att vi skulle få kvala 

oss kvar i serien. 

 

Kvalets första match en svårspelad sådan 

mot IFK Kungälv på ett regnigt Skarpe 

Nord. Vi vinner med 3-2. Vi vinner sedan 

igen med uddamålet hemma mot TB 

Västerås innan vi återigen förlorar mot 

Frillesås på Sjöaremossen, en arena som vi 

har oerhört svårt på. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Precis som i serien slår vi sedan Frillesås 

bekvämt hemma med 7-2 och efter vinst 

borta med 8-2 så säkrar vi nytt kontrakt. 

Att vi sedan förlorar hemma mot Kungälv i 

sista omgången spelar mindre roll även om 

vi hade velat avsluta kvalet snyggt. Men 

målet i hamn. Nytt kontrakt. 

 

Nu laddar vi batterierna för att nästa kliv 

kommande vinter. Visst hade det varit 

skönt att undvika negativt kval. 

 

Undertecknad och vi i laget vill tacka er 

alla för säsongen som var. Utan er är vi 

ingenting. 

 

Det går fort till hösten och då drar vi i gång 

igen. Men innan vi ses så njuter vi av lite 

semester och en förhoppningsvis varm 

sommar.  

Daniel Janlöv - A-laget 



U13 säsongen 2024/2025 
 

U13 har denna säsong varit en ganska liten 

grupp, så för att få ihop lag med avbytare 

har vi lånat ett par underåriga som gjort det 

väldigt bra, både på match och på våra 

träningar. De yngre har då fått möta 

spelare som varit både 2 och 3 år äldre än 

sig själva. En extra eloge till er! Vi har 

spelat 7 mannaplan och de äldsta i laget 

(födda 2012) har i år gjort sin sista säsong i 

den spelformen.  

Vi har varit;  

- 5 killar födda 2012 

- 1 tjej och 1 kille födda 2013 

 

 

 

 

 

 

 

Vi gick på is den sista veckan i september. 

Under hela säsongen har vi tränat 2 

gånger/vecka. Efter nyår så ändrade vi lite 

i upplägget så att de äldsta tränade 1 

gång/vecka med U15 laget. Under året så 

var vi ej med i någon cup utan la istället 

allt krut på poolspelen i Smålands 

bandyförbunds regi. Skridskoteknik har 

varit ett stående inslag i alla träningar, 

detta har gett en stor utveckling för hela 

laget. Vi har även fokuserat på 

passningsspel, dribbla och 

“försvarsåkningar”. 

 

Vi har deltagit i Smålands bandyförbund 

poolspel för U13, detta genomförs på 7-

mannaplan. Vi har mött; Fredriksberg 

(Ronneby), Vetlanda, Nässjö, Tranås och 

Waggeryd. Tyvärr hade inte Tjust 

(Gamleby) något lag i år. Intresset i 

gruppen för att delta i poolspel har varit 

stort och vi har spelat många jämna och 

spännande matcher.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Säsongen i korthet 

- Nov: Obligatorisk domarutbildning 

för våra 2012-or under ledning av 

Adam Jokinen 

- Nov: Sedvanlig träningsmatch i 

Åby mot Fredriksberg och 

Waggeryd  

- Nov: “extra insatt” poolspel i 

Nässjö  

- Dec: Poolspel i Vetlanda  

- Dec: Poolspel i Waggeryd 

- Januari: Poolspel i Åby (hemma) 

- Feb: Poolspel i Ronneby 

- Mars: Poolspel i Åby 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utöver spel med egna laget så har 

vi haft flera spelare som fått vara 

med och köra seriespel med U15 (9 

och 11 manna). Många i laget är 

anmälda till bandycamper i 



sommar, vilket tyder på stort 

intresse för bandyn. Vi hoppas att 

alla kommer tillbaka i höst med 

samma glädje och energi. 

 

Som brukligt är så har vi haft fint 

stöd från alla föräldrar, både med 

föräldrauppdrag och arrangemang 

av egna poolspel. 

 

Ett stort tack till er som hjälpt oss 

med att slipa skridskor - ni vet vilka 

ni är! Ha nu en skön sommar så ses 

vi snart i hallen 
 

Fredrik Erelt / Sebastian Winberg / 

Staffan Lothsson 

Vid pennan//Staffan Lothsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDYKUL & SKRIDSKOKUL 
 

Bandykul och Skridskokul är för alla, oavsett om du är nybörjare eller har åkt skridskor förut. 

Målet har varit att alla ska trivas, ha kul och träffa nya kompisar samtidigt som du blir en 

duktig skridskoåkare. Man har själv fått bestämma vad man vill göra på isen och får lära sig i 

den takt som man själv vill. I år har vi även haft bandykul som har varit uppskattat. Där har 

man fått börja med klubba och boll. Vi har även haft hinderbana på en del av isen och i en 

annan del så haft vi haft lekar. Det viktiga med denna aktivitet har varit att våga vara på isen 

och åka själv. 

 

Vi ser fram emot en ny säsong på isen med alla barn! 

 

 

  



ÅTIF U9 säsongen 2024-25
 

Hösten 2024 var tredje året jag gick på is 

som tränare för ÅTIF´s yngsta lirare. Johan 

Gunnarsson som sidekick och många andra 

väldigt närvarande föräldrar har alltid gjort 

det enkelt och roligt att dra igenom en 

säsong.  

 

Och barnen då? 

Som vanligt inför en säsong så funderar 

man på hur många från säsongen innan 

som kommer igen, och framför allt hur 

många nya som dyker upp. Skulle det gå 

att matcha säsongen 2023-24? Jodå, det 

gick. De flesta som hängt i föregående 

säsong hoppade på isen igen i slutet av 

september, och en del nya ansikten dök 

också upp.  

 

18 stycken spelglada ungar födda 2016-

2018 har genom hela säsongen visat en 

otrolig träningsvilja med ett snitt på 14-15 

närvarande varje träning. Lägger man till 

3-4 föräldrar som snörar på skridskorna för  

 

att hjälpa till under träningarna så kan vi 

sammanfatta närvaron/samvaron som 

minst sagt god. Utvecklingen blir enorm 

när man tragglar skidskor, skott och 

passningar två dagar i veckan i lite drygt 

fem månader.  

 

En lång bra säsong har det varit. Första 

poolspelet hölls i Åby 30:e november, sen 

har det blivit resor till Tranås, Jönköping, 

Nässjö, Öjaby, Jönköping igen och till sist 

cup i Surte 9:e mars där vi fick påminna 

om att mål räknar vi inte, men det är helt 

okej att vara glad för att man är bäst.   

 

Ganska långa, men alltid väldigt roliga 

resor där en stabil stab av föräldrar följer 

med sina glada ungar gång efter annan. Vi 

hoppas att det fortsätter så här och tackar 

barn, föräldrar och ÅTIF för ytterligare en 

minnesvärd säsong. 

 

// Gunnar Sigvardsson

 

 

 

 

  



U-15 Säsongen 24/25 
 

Årets U15 består av ett glatt gäng killar 

och tjejer som brinner för bandyn, både på 

plan och utanför. Vi har tränat och spelat 

ihop nu i många år och det märks tydligt. 

Det är en härlig stämning i omklädnings-

rummet och ute på isen. De äldre i laget tar 

hand om de yngre på ett schyst sätt och de 

yngre ser upp till de äldre. Det snackas, 

skrattas och spelas musik i omklädnings-

rummet innan och efter träningarna och 

matcherna. Precis som det ska vara!  

 

Den höga träningsnärvaron beror mycket 

på att vi just haft en bra kamratskap i 

gruppen.Vi har tränat mycket och spelat 

många matcher under vintern och vi ledare 

märker tydligt att vi hela tiden blir bättre 

och noggrannare i allt vi gör ute på isen. 

Ibland vinner vi och ibland förlorar vi och 

det är så idrotten är. 

 

Under året har vi lånat in spelare från U13 

till U15. Både under träningspassen och 

matcherna. Vid ett par tillfällen har vi även 

lånat in spelare från Skirö F16.  Det har 

varit ett ”måste” för att över huvud taget 

kunna ställa upp med ett lag. Tittar man på 

hur andra föreningar gör i samma 

åldersgrupp så ser det ut på samma sätt. 

 

Bandyn är en liten och utspridd sport över 

landet och samverkan mellan de egna 

leden och även mellan föreningar blir 

viktigare för varje år. 

 

Stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar 

och föreningen som backar upp och gör det 

möjligt för ungdomarna att spela bandy! 

Vi ses till hösten!! 

 

Martin Sjösten 

 

  



Jätteinvestering i Eriksson Arena. 
 
Ingen hade väl kunnat ana att när hallen 

byggdes att vi skulle få permafrost under 

isen. Nu visade det sig att det har varit ett 

problem med tjälskjutningar där isens 

tjocklek på grund av tjälskjutningen har 

varierat mellan 3-18 centimeter. Inte konstigt 

att ismaskinisterna har fått jobba dygnet runt 

för att få en plan isyta.  

 

För att råda bot på detta beslutade styrelsen 

att försöka åtgärda problemet. Detta blev 

möjligt genom att vi hade fått ett bidrag av 

Växjö kommun på 15 miljoner kronor för 

energibesparande åtgärder. Tanken var att 

använda dessa miljoner till installation av 

solceller på taket men det visade sig inte var 

en lönsam affär utan snarare tvärtom. Då 

kom förslaget om att sänka energi-

 kostnaderna genom att göra 

isbädden mer energieffektiv. Detta ställde 

kommunen upp på.  

 

Det innebar att hela isbädden måste grävas 

bort. Stenmjölet var det första som måste tas 

bort men det kan senare återanvändas. Sedan 

var det dags att kapa och forsla bort 

kylrören. Ett gigantiskt arbete som 

påbörjades precis efter bandysäsongens slut 

där föreningen kopplade bort hela 

kylsystemet och tömde det på kylmedia (ca 

30 kubikmeter) och rev ut 11 mil kylsslangar 

som klipptes ner i längder om 5 meter för att 

effektivt kunna packas in i containers och 

säljas till Stena. Därefter var det dags att 

plocka upp den spårade cellplasten som 

kylslingorna hade legat i samt den något 

sammanpressade och dyngsura isoleringen 

som skulle förhindra att kyla spred sig mot 

jordens centrum och skapa permafrost 

istället för dit den var tänkt att ta vägen dvs 

till isen. 

 

När väl detta var gjort vilket som vanligt 

gick otroligt snabbt när föreningens 

medlemmar sluter upp och arbetar med 

högsta frenesin så var det dags att släppa in 

maskinentreprenörerna på riktigt. Under 

cirka en månads tid arbetade två stora  

 

 

grävmaskiner med att riva upp permafrosten 

med tjälkrok meter för meter tills vi nådde 

botten vilket var mellan 1,7 till 2,2 meters 

djup. Resultatet av detta blev ca 14.000 

kubikmeter massor som transporterades ut 

från hallen och ersattes med bergskross för 

att få ett bra underlag till den nya isbädden. 

Fem lastbilar med släp gick i skytteltrafik i 

flera veckor och genomförde 660 leveranser 

av bergskross. På detta har sedan stenmjölet 

lagts tillbaka.  

 

Sedan är det värmeslingor som lagts ut för 

att förhindra att ny permafrost uppstår. Dessa 

bakades in i 20 centimeter stenmjöl. På det 

så blir det två lager med isolering och ett 

lager med armeringsmattor som föreningen i 

skrivandets stund håller på och bär ut och 

placerar. Isoleringen, totalt ca 7000 skivor 

kommer att spikas fast med 28.000 

plastspikar för att hållas på plats. När 

isoleringen och första lagret med armering är 

på plats så kommer kylslangarna att läggas 

ut och fästas i det undre lagret med armering 

och därefter kommer ytterligare ett lager 

med armering att läggas ut över hela bädden 

och najas ihop med det undre lagret, detta för 

att förhindra att kylslangarna flyter upp till 

ytan vid gjutning.  

 

Strax innan semestern är det dags för 

gjutning av plattan som kommer att bli 12 

centimeter tjock och förmodligen kommer 

att gjutas i 3-4 sektioner och därefter slodas. 

Till betongplattan kommer det att gå åt 840 

kubikmeter betong och hela plattan kommer 

att väga 2 miljoner kilo, det är lika mycket 

som 400 ismaskiner. 

 

Allt detta fantastiska arbete skall enligt 

kalkyl innebära att energikostnaderna 

kommer halveras. Samtidigt som ett gjutet 

golv gör att hallen kan användas till många 

andra olika arrangemang.  

 

Engagemanget för detta arbete har som 

vanligt varit jättestort och utan de fantastiska 

ideella krafterna som finns i föreningen hade 

detta aldrig kunnat genomföras. Återkommer 

i nästa Tjurnytt med mera fakta.  



  



 

 


